РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2016

           № 40

село Веселоярск

Об определении мест для отбывания

исправительных и обязательных работ

    В соответствии с ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,     по согласованию с ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция  Филиал по Рубцовскому району» (Филиал по Рубцовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Определить места для отбывания исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  (прилагается).

2. Постановление от 02.07.2014 №56 «Об определении мест для отбывания исправительных работ» признать утратившим силу.

Глава сельсовета

         В.Н. Усольцев

Приложение к постановлению от 28.07.2016 № 40
Места для отбывания исправительных работ

на территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
1.   Администрация Веселоярского сельсовета